
ZARZĄDZENIE NR 294/2019/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 113/2018/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 14 czerwca 
2018 r. dotyczącego ustalenia Regulaminu wynajmu lokali na pracownie artystyczne, powołania 

Komisji ds. Pracowni Artystycznych i ustalenia regulaminu określającego tryb jej pracy, 
kryteria oceny wniosków o wynajem pracowni

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815) zarządza się, co nastepuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 113/2018/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 14 czerwca 2018 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu wynajmu lokali na pracownie artystyczne, powołania Komisji ds. 
Pracowni Artystycznych i ustalenia regulaminu określającego tryb jej pracy, kryteria oceny wniosków 
o wynajem pracowni w §3 po ust. 8 dodaje się ust. 9 w brzmieniu:

„9. Na uzasadniony wniosek wynajmującego, z uwagi na szczególny charakter prowadzonej przez 
niego działalności opłata czynszowa może wynieść 0,50 zł za m2 miesięcznie, jednak przez 
okres nie dłuższy niż 2 lata od dnia podpisania umowy.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: D083DDA7-BBF9-4F9C-942A-D8C47D7B2DF4. Podpisany Strona 1




